
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ БІОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

27 " грудня 2024 року м. Харків №01-01/568

Про склад приймальної комісії університету на 2025 рік

На підставі ст. 38 Закону України «Про вищу освіту» та Положення про приймальну 
комісію Державного біотехнологічного університету, затвердженого наказом ректора від 21 
грудня 2021 року для забезпечення діяльності Приймальної комісії з метою організації та 
проведення прийому здобувачів вищої освіти на навчання у 2025 році

НАКАЗУЮ: 

створити приймальну комісію на 2025 рік у наступному складі:

Голова приймальної комісії
Кудряшов Андрій Ігорович - в.о. ректора

Заступник голови приймальної 
комісії:
Серік Максим Леонідович

Відповідальний секретар 
приймальної комісії:
Калєнік Ксенія Володимирівна

Заступники відповідального секретаря
Міленін Андрій Миколайович

Малакєй Оксана Анатоліївна

Тупчій Ольга Миколаївна

Уповноважена особа з питань 
прийняття та розгляду 
електронних заяв ЄДЕБО 
Долгіх Світлана Анатоліївна

- проректор з науково-педагогічної роботи;

- доцент кафедри торгівлі, готельно-ресторанної 
та митної справи;

приймальної комісії
- доцент кафедри обладнання та інжинірингу 
переробних і харчових виробництв;
- старший викладач кафедри епізоотології та 
мікробіології;
- старший викладач кафедри 
деревооброблювальних технологій та 
системотехніки лісового комплексу;

- провідний фахівець приймальної комісії;



Члени приймальної комісії:

Михайлов Валерій Михайлович 
Вац Олексій Іванович

Микитась Аркадій Вікторович

Бредихін Вадим Вікторович

Суска Анастасія Анатоліївна

Романов Олексій Васильович

Сорокін Максим Сергійович

Ларіна Тетяна Федорівна

Москаленко Альона Вячеславівна

Цимерман Олеся Олександрівна 
Щербак Олена Валентинівна 
Янчева Марина Олександрівна

Пенкіна Наталя Михайлівна

Кузьменко Сергій Вікторович

Міненко Софія Іванівна 
Бондаренко Ольга Михайлівна

Ляшенко Богдан Віталійович

Бірченко Наталія Олександрівна 
Босняк Єлізавета Миколаївна

- проректор з наукової роботи;
- проректор з науково-педагогічної роботи та 
міжнародної діяльності;
- проректор з науково-педагогічної роботи, 
розвитку економіки та інфраструктури;

декан факультету мехатроніки та 
інжинірингу;
- декан факультету лісового господарства, 
деревооброблювальних технологій та 
землевпорядкування;
- декан факультету агрономії та захисту 
рослин;

в.о. декана факультету енергетики, 
робототехніки та комп'ютерних технологій
- декан факультету економічних відносин та 
фінансів;

декан факультету менеджменту, 
адміністрування та права;
- декан факультету ветеринарної медицини;
- декан факультету біотехнологій;
- декан факультету переробних і харчових 
виробництв;
- декан факультету управління торговельно- 
підприємницькою та митною діяльністю;
- директор навчально-наукового інституту 
«Кіберпорт»;
- завідувачка аспірантури та докторантури;
- директор відокремленого структурного 
підрозділу «Харківський фаховий коледж 
харчової промисловості ДБТУ»;
- в.о. директора відокремленого структурного 
підрозділу «Вовчанський фаховий коледж 
ДБТУ»; ‘
- голова профспілкового комітету;
- студентка 4 курсу факультету економічних 
відносин та фінансів.

Копію наказу направити до приймальної комісії, деканатів, ННІ «Кіберпорт» та інших структурних підрозділів


